ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai địa chỉ cổng thông tin điện tử; địa chỉ trang Fanpage

mạng xã hội; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của

UBND phường và một số cơ quan phường Hải An, thành phố Hải Phòng

Thực hiện Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp

các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025.

Từ ngày 01/7/2025, phường Hải An, thành phố Hải Phòng được thành lập

từ việc sáp nhập toàn bộ diện tích tự nhiên, quy mô dân số của phường Đằng

Lâm, Đằng Hải, Cát Bi, Thành Tô, Tràng Cát và một phần diện tích tự nhiên,

quy mô dân số của phường Đông Hải 2, Nam Hải.

Ủy ban nhân dân phường Hải An trân trọng thông báo đến các quý cơ

quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân địa chỉ Cổng thông tin điện tử; Fanpage mạng

xã hội; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Ủy ban nhân

dân phường và một số cơ quan phường Hải An, cụ thể như sau:

I. Cổng thông tin điện tử và trang Facebook chính thức

1. Cổng thông tin điện tử phường Hải An:

Địa chỉ: haian.haiphong. gov.vn

Tên trang: Cổng thông tin điện tử phường Hải An.

2. Trang Fanpage (Facebook) chính thức phường Hải An:

Tên trang: Phường Hải An, TP. Hải Phòng.

       II. Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Ủy ban

nhân dân và một số cơ quan phường Hải An.

Tên cơ quan Địa chỉ trụ sở Số điện thoại

Ủy ban nhân dân phường

Số 10/15A đường Lê

Hồng Phong, Phường

Hải An, Thành phố

Hải phòng

0976.091.286

Ông Nguyễn Bá Duy -

Chánh Văn phòng HĐND-

UBND phường

Trung tâm Phục vụ Hành

chính công

Số 10/15A đường Lê

Hồng Phong, Phường

Hải An, Thành phố

Hải phòng

0904.210.979

Ông Phạm Trường Hà -

Phó Giám đốc Trung tâm

phục vụ hành chính công

Địa điểm tiếp công dân của

UBND phường

Số 10/15A đường Lê

Hồng Phong, Phường

Hải An, Thành phố

Hải phòng.

02253.625.633

Ông Lương Trọng Hiến -

Chuyên viên Văn phòng

HĐND- UBND

Công an phường

Tái định cư Sở Tư

pháp, Tổ dân phố

Đằng Hải 4, phường

Hải An (Trụ sở UBND

phường Đằng Hải cũ)

0982.425.635

Ông Đặng Thế Vĩnh -

Trưởng Công An phường

BCH Quân sự phường

Số 186 Đường Cát Bi,

phường Hải An (Trụ sở

UBND phường Cát bi cũ)

0945.009.018

Ông Vũ Đình Thảo - Chỉ

huy Trưởng BCH quân sự

phường

Trung tâm sự nghiệp công

Số 18 Phố Lực Hành,

phường Hải An (Trụ sở

UBND phường Đằng Lâm cũ)

0982.565.287

Ông Nguyễn Đình Quân -

Giám đốc Trung tâm sự

nghiệp công

 Uỷ ban nhân dân phường Hải An trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân được biết, chủ động liên hệ công tác,

giải quyết khi cần thiết.

Nơi nhận;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Các Sở ban nghành Thành phố;

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Cổng thông tin điện tử (để đăng tải);

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hảo

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-01T11:15:49+0700
	HẢI PHÒNG
	Trịnh Thị Hảo<trinhthihao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-01T13:14:19+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <haian.btcd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T13:14:19+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <haian.btcd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T13:14:19+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <haian.btcd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!